

201012

福井国道維持出張所他電灯設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設 計 書

工事名称 福井国道維持出張所他電灯設備改修工事
工事場所 福井県福井市成和1-3117他
(福井河川国道事務所管内)
工 期：契約締結日の翌日から120日間

複合単価 2020年7月福井
刊行物
建築コスト情報 令和2年7月
建築施工単価 令和2年7月

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費	1	式	10,553,410	
計			10,553,410	/
共通費				
共通仮設費	1	式	380,838	/
現場管理費	1	式	3,747,029	
一般管理費等	1	式	2,228,723	
計			6,356,590	
工事価格	1	式	16,910,000	
消費税等相当額	1	式	1,691,000	消費税率 10%
工事費	1	式	18,601,000	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
福井国道維持出張所電灯設備改修	1	式	3,380,730	
敦賀国道維持出張所電灯設備改修	1	式	2,475,220	
九頭竜川出張所電灯設備改修	1	式	3,353,270	
真名川砂防連絡所電灯設備改修	1	式	1,344,190	
計			10,553,410	

福井国道維持出張所電灯設備改修				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	3,339,330	
発生材処理	1	式	41,400	
計			3,380,730	

敦賀国道維持出張所電灯設備改修						
名	称	数	量	単位	金額	備考
電灯設備		1		式	2,424,320	
発生材処理		1		式	50,900	
	計				2,475,220	

九頭竜川出張所電灯設備改修									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		3,310,070			
発生材処理		1		式		43,200			
計						3,353,270			

真名川砂防連絡所電灯設備改修								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式	1,303,590			
発生材処理		1		式	40,600			
	計				1,344,190			

福井国道維持出張所電灯設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備		1	式	3,339,330	
計				3,339,330	
発生材処理		1	式	41,400	
計				41,400	

敦賀国道維持出張所電灯設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備		1	式	2,424,320	
計				2,424,320	
発生材処理		1	式	50,900	
計				50,900	

九頭竜川出張所電灯設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備		1	式	3,310,070	
計				3,310,070	
発生材処理		1	式	43,200	
計				43,200	

真名川砂防連絡所電灯設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備		1	式	1,303,590	
計				1,303,590	
発生材処理		1	式	40,600	
計				40,600	

福井国道維持出張所電灯設備改修		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 A1		1	個	10,400	10,400	
照明器具 A4		1	個	13,100	13,100	
照明器具 B1S		3	個	20,200	60,600	
照明器具 B1W		1	個	25,400	25,400	
照明器具 B4		10	個	13,100	131,000	
照明器具 B5		2	個	15,200	30,400	
照明器具 C3		2	個	18,600	37,200	
照明器具 G2		20	個	28,100	562,000	
照明器具 G2E		2	個	60,400	120,800	
照明器具 H		27	個	37,900	1,023,300	
照明器具 I1		2	個	29,100	58,200	
照明器具 I2		4	個	32,500	130,000	
照明器具 K		1	個	9,960	9,960	
照明器具 LE		11	個	21,800	239,800	
照明器具 ME		3	個	27,300	81,900	
照明器具 N1		2	個	23,500	47,000	
照明器具 N2		2	個	24,900	49,800	
照明器具 P1		2	個	9,190	18,380	
照明器具 Q		1	個	9,400	9,400	
照明器具 RS		1	個	16,400	16,400	

福井国道維持出張所電灯設備改修		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 T2		1	個	22,800	22,800	
照明器具 T3		1	個	38,500	38,500	
照明器具 V		1	個	9,890	9,890	
調光コントロー-	リモコンタイ	1	個	3,430	3,430	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 プラック	1	個	970	970	
内部足場		1	式		123,600	
養生・整理清掃		1	式		211,200	
撤去		1	式		239,500	
墜落制止用器具費		1	式		14,400	
計					3,339,330	

福井国道維持出張所電灯設備改修		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		23,200	
発生材処分		1	式		18,200	
計					41,400	

敦賀国道維持出張所電灯設備改修		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 A2		1	個	12,100	12,100	
照明器具 A3		6	個	12,800	76,800	
照明器具 B1		8	個	10,400	83,200	
照明器具 B1S		2	個	20,200	40,400	
照明器具 B3		2	個	12,800	25,600	
照明器具 B4		2	個	13,100	26,200	
照明器具 C1		3	個	13,200	39,600	
照明器具 C2		25	個	16,700	417,500	
照明器具 D1PF		4	個	20,600	82,400	
照明器具 E2		20	個	30,400	608,000	
照明器具 I1		1	個	29,100	29,100	
照明器具 I3		1	個	35,100	35,100	
照明器具 N1		1	個	23,500	23,500	
照明器具 N2		1	個	24,900	24,900	
照明器具 O		3	個	35,100	105,300	
照明器具 P2		4	個	9,400	37,600	
照明器具 Q		1	個	9,400	9,400	
照明器具 RS		3	個	16,400	49,200	
照明器具 T2		1	個	22,800	22,800	
照明器具 V		1	個	9,890	9,890	

敦賀国道維持出張所電灯設備改修		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具 W		2	個	28,300	56,600	
調光コントローラ	リモコンタイ	1	個	3,430	3,430	
内部足場		1	式		152,400	
養生・整理清掃		1	式		260,400	
撤去		1	式		178,500	
墜落制止用器具費		1	式		14,400	
計					2,424,320	

敦賀国道維持出張所電灯設備改修		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		34,800	
発生材処分		1	式		16,100	
計					50,900	

九頭竜川出張所電灯設備改修		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 A1		1	個	10,400	10,400	
照明器具 B1		5	個	10,400	52,000	
照明器具 B2		2	個	12,100	24,200	
照明器具 B1S		2	個	20,200	40,400	
照明器具 B4		4	個	13,100	52,400	
照明器具 B4S		2	個	19,500	39,000	
照明器具 C2		4	個	16,700	66,800	
照明器具 D1		14	個	17,100	239,400	
照明器具 D2		2	個	20,800	41,600	
照明器具 D2PW		1	個	24,300	24,300	
照明器具 D1E		2	個	49,500	99,000	
照明器具 D2E		1	個	53,300	53,300	
照明器具 D2EP		2	個	67,300	134,600	
照明器具 E1		18	個	27,600	496,800	
照明器具 F2		2	個	21,500	43,000	
照明器具 G1		6	個	24,400	146,400	
照明器具 G2		9	個	28,100	252,900	
照明器具 G2E		3	個	60,400	181,200	
照明器具 I3		1	個	35,100	35,100	
照明器具 J1		2	個	23,700	47,400	

九頭竜川出張所電灯設備改修		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 LE		1	個	21,800	21,800	
照明器具 N1		1	個	23,500	23,500	
照明器具 N2		3	個	24,900	74,700	
照明器具 P1		3	個	9,190	27,570	
照明器具 P2		1	個	9,400	9,400	
照明器具 Q		3	個	9,400	28,200	
照明器具 RS		5	個	16,400	82,000	
照明器具 T1		1	個	20,500	20,500	
照明器具 T2		2	個	22,800	45,600	
照明器具 V		1	個	9,890	9,890	
調光コントローラ	リモコンタイプ	1	個	3,430	3,430	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 プラック	4	個	970	3,880	
内部足場		1	式		135,800	
養生・整理清掃		1	式		232,100	
外灯 aS	灯具のみ / 遮光板付 ポール既設再利用	3	台	92,100	276,300	
撤去		1	式		220,800	
墜落制止用器具費		1	式		14,400	
計					3,310,070	

九頭竜川出張所電灯設備改修			発生材処理			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		23,200	
発生材処分		1	式		20,000	
計					43,200	

真名川砂防連絡所電灯設備改修		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 A1		1	個	10,400	10,400	
照明器具 A4		1	個	13,100	13,100	
照明器具 B1S		2	個	20,200	40,400	
照明器具 B4		2	個	13,100	26,200	
照明器具 C2		1	個	16,700	16,700	
照明器具 D1PF		4	個	20,600	82,400	
照明器具 E2		16	個	30,400	486,400	
照明器具 F1S		2	個	26,200	52,400	
照明器具 J1		1	個	23,700	23,700	
照明器具 J2		1	個	34,100	34,100	
照明器具 O		1	個	35,100	35,100	
照明器具 P2		2	個	9,400	18,800	
照明器具 Q		1	個	9,400	9,400	
照明器具 SS		2	個	18,800	37,600	
照明器具 T1		1	個	20,500	20,500	
照明器具 U		2	個	8,630	17,260	
調光コントローラ	リモコンタイプ	1	個	3,430	3,430	
内部足場		1	式		49,400	
養生・整理清掃		1	式		84,500	
外灯 a	灯具のみ ポール既設再利用	2	台	77,600	155,200	

真名川砂防連絡所電灯設備改修		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		72,200	
墜落制止用器具費		1	式		14,400	
計					1,303,590	

